CAMARA MUNICIPAL DO IPOJUCA

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins de direito, junto ao Tribunal de Contas do Estado
de Pernambuco, em atendimento ao item 21 da Resolução TC nº 48/2018, que não
houve  celebração  de  contrato  de  concessão  e/ou  Parceria  Público  Privada  na
Câmara Municipal do Ipojuca, no exercício de 2018.

Recife, 20 de março de 2018.

ALBÉRICO DE SOUZA LOPES
Presidente